
DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statutární město Kladno 

 

a 

 

ADEVITA s. r. o. 

 



____________________________________________________ 

DODATEK č. 2 

smlouvy o dílo �. 2022/1228/OZP_OSCOZP, uzavřené dne 20.12. 2022, 

na realizaci díla „Rozbíření kolumbária při kladenských hřbitovech“ (dále jen „Smlouva o dílo“) 
____________________________________________________ 

DNEaNÍHO DNE, M�SÍCE A ROKU: 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel:   Statutární město Kladno 

adresa:     nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 

zastoupený:   primátorem Mgr. Milanem Volfem                

I:    00234516 

DI:    CZ00234516 

bankovní spojení: SOB, a.s. 
�. ú�tu:    63816381/0300 

ve v�cech smluvních 

je oprávn�n jednat:  JUDr. Robert Bezd�k, CSc., nám�stkem primátora  
(dále jen „Objednatel“) 
 

Zhotovitel:  ADEVITA s.r.o. 

 

se sídlem: Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany 

zastoupený:  Jozefem Potankou, jednatelem 

Zápis do OR: oddíl C, vložka 244862 

I: 04255071 

DI: CZ04255071 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

�. ú�tu:  8824446001/5500 

Ve v�cech technických  

je oprávn�n jednat: Jozef Potanka 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

se dohodly na uzavření tohoto dodatku �. 1 Smlouvy o dílo: 

I.  Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.12. 2022 smlouvu o dílo �. 2022/1228/OZP_OSCOZP, jejímž 
předm�tem je provedení díla s ozna�ením Rozbíření kolumbária při kladenských hřbitovech 

(dále jen „Smlouva“). 

1.2. Na základ� Stanoviska statika z prohlídky stavby ze dne 12.5.2023 a procesu vzorkování, 
sjednávají smluvní strany zm�nu ceny díla ve smyslu �l. III. odst. 1 Smlouvy, a to v rozsahu 

podrobn� specifikovaném v oboustrann� odsouhlaseném zm�novém listu �. 2. Tento zm�nový 

list �. 2 je nedílnou přílohou tohoto dodatku.  

1.3. Zm�na ceny díla se sjednává v důsledku potřeby víceprací, vyvstalých okolnostmi, které 
zadavatel jednající s náležitou pé�í nemohl předvídat. 



1.4. V důsledku nutnosti víceprací se dále prodlužuje termín díla sjednaný v II. odst.
1 Smlouvy.

II. Změnová ustanovení
2.1. Smluvní strany v důsledku zm ny ceny předm tu díla a termínu jeho sjednávají

zm nu Smlouvy o dílo takto:
a) Cena díla sjednaná v III. odst. 1 Smlouvy se m ní takto:

Vícepráce plynoucí ze zm nového listu 2:
+ 6.147.319,40 bez DPH
Vícepráce plynoucí ze zm nového listu 2:
+ 7.438.256,47 DPH
Mén práce plynoucí ze zm nového listu 2:
- 1.748.941,18 bez DPH
Mén práce plynoucí ze zm nového listu
- 2.116.218,83 DPH
Celková cena díla Smlouvy o dílo, dodatku 1 a 2:
26.691.637,27 bez DPH
Celková cena díla Smlouvy o dílo, dodatku 1 a 2:
32.296.881,10 Kč včetně DPH

b) Termín díla sjednaný v II. odst. 1 se m ní takto:
do 15 měsíců od předání staveniště

III. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávn nými tento dodatek uzavřít

a dnem zveřejn ní v registru smluv.

3.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven v jednom elektronickém originále.

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo tímto dodatkem se nem ní, zůstávají v platnosti a

3.4. Tento dodatek je nedílnou Smlouvy o dílo.

3.5. Nedílnou tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Zm nový list 2
Příloha č. 2: asový harmonogram realizace díla

3.6. Ob smluvní strany výslovn prohlabují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily se
vbemi jeho ustanoveními, m ly možnost ovlivnit jeho zn ní a projednat je za svého
právního zástupce, rozumí jim a vbechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají.

1.4. V důsledku nutnosti víceprací se dále prodlužuje termín dokon�ení díla sjednaný v �l. II. odst. 

1 Smlouvy. 

 

II. Změnová ustanovení 
2.1. Smluvní strany v důsledku zm�ny ceny předm�tu díla a termínu jeho dokon�ení sjednávají 

zm�nu Smlouvy o dílo takto:  

a) Cena díla sjednaná v �l. III. odst. 1 Smlouvy se m�ní takto: 

Vícepráce plynoucí ze zm�nového listu �. 2: 

+ 6.147.319,40  K� bez DPH 

Vícepráce plynoucí ze zm�nového listu �. 2:  

+ 7.438.256,47 K� v�etn� DPH 

Mén�práce plynoucí ze zm�nového listu �. 2: 

- 1.748.941,18 K� bez DPH 

Mén�práce plynoucí ze zm�nového listu �.: 

- 2.116.218,83 K� v�etn� DPH 

Celková cena díla Smlouvy o dílo, v�etn� dodatku �. 1 a 2: 

26.691.637,27   K� bez DPH 

Celková cena díla Smlouvy o dílo, v�etn� dodatku �. 1 a 2: 

32.296.881,10 Kč včetně DPH 

 

b) Termín dokon�ení díla sjednaný v �l. II. odst. 1 se m�ní takto:  

                 do 15 měsíců od předání staveniště 

III. Závěrečná ustanovení 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu osobami oprávn�nými tento dodatek uzavřít 

a ú�innosti dnem zveřejn�ní v registru smluv. 

3.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven v jednom elektronickém originále. 

3.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedot�ená tímto dodatkem se nem�ní, zůstávají v platnosti a 

ú�inná.  

3.4. Tento dodatek je nedílnou sou�ástí Smlouvy o dílo. 

3.5.  Nedílnou sou�ást tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:  

Příloha č. 1:  Zm�nový list �. 2 

Příloha č. 2:     asový harmonogram realizace díla 

3.6. Ob� smluvní strany výslovn� prohlabují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily se 
vbemi jeho ustanoveními, m�ly možnost ovlivnit jeho zn�ní a projednat je za ú�asti svého 
právního zástupce, rozumí jim a vbechna ustanovení dodatku bez výhrad přijímají. 

 



3.7. Smluvní strany berou na v domí, že tento dodatek může podléhat povinnosti dle
zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zn ní pozd jbích předpisů a v
souladu se zákonem 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách n kterých smluv,
uveřejňování t chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlabují, že žádné
ustanovení tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ani za dův rný údaj a dodatek
může být zveřejn n jeho příloh.

3.8. Zhotovitel prohlabuje, že bere na v domí tu že Objednatel je ve smyslu Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu t chto údajů a o zrubení
sm rnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochran osobních údajů) správcem osobních údajů
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje fyzických osob jednajících za
Zhotovitele za realizace tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje zpracovávat získané
osobní údaje pouze k danému tímto dodatkem, bez využití jiného zpracovatele údajů.

Kladno dne: dle elektronického podpisu
Za objednatele: Za zhotovitele:

elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno
Statutární m sto Kladno ADEVITA s.r.o.
JUDr. Robert Bezd k, CSc. Jozef Potanka, jednatel
nám stek primátora Jozef Digitálně podepsal

Jozef Potanka

Potanka Datum: 2023.08.15
09:09:47 +02'00'

3.7. Smluvní strany berou na v�domí, že tento dodatek může podléhat informa�ní povinnosti dle 
zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jbích předpisů a v 
souladu se zákonem �. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, 
uveřejňování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlabují, že žádné 
ustanovení tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ani za dův�rný údaj a dodatek 
může být zveřejn�n v�etn� jeho příloh. 

3.8. Zhotovitel prohlabuje, že bere na v�domí tu skute�nost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran� fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu t�chto údajů a o zrubení 
sm�rnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochran� osobních údajů) správcem osobních údajů 
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje fyzických osob jednajících za 
Zhotovitele za ú�elem realizace tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje zpracovávat získané 
osobní údaje pouze k ú�elu danému tímto dodatkem, bez využití jiného zpracovatele údajů. 

 

 

 

Kladno dne: dle elektronického podpisu  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno 

Statutární m�sto Kladno ADEVITA s.r.o.  

JUDr. Robert Bezd�k, CSc. Jozef Potanka, jednatel  

nám�stek primátora   
Jozef 

Potanka

Digitálně podepsal 

Jozef Potanka 

Datum: 2023.08.15 

09:09:47 +02'00'


